
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DALESZYCE 

z dnia 22 marca  2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy                        

w Daleszycach. 
 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 1282 ze zm.) 

 
 

 zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Daleszycach: 
- Podinspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych. 

2. Treść ogłoszenia o naborze określa załącznik do przedmiotowego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się podstawowe kryteria naboru i wybór oferty kandydata na stanowiska urzędnicze: 

1. wykształcenie wyższe, 
2. spełnienie warunków określonych w art. 6 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                  
o pracownikach samorządowych, 
3. dobra znajomość przepisów prawa i zagadnień w zakresie zadań dla wskazanego stanowiska. 

§ 3. Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze,                  
w składzie: 

1. Piotr Ferens – Przewodniczący Komisji; 
2. Tomasz Kosakiewicz – członek Komisji;  
3. Anna Kosmala -  członek Komisji   

§ 4. Komisja po przeprowadzeniu postępowania naboru wybiera najlepszych kandydatów  i  przedstawia 
do akceptacji Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


